
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

mousum „ LAvN mo mam Pmw !||||||\H|!|||||\|H|||||!|||\||\HHIWIIHIIHIIHI|I|IHHIIHIH
Odbor bytového fondu MHMPXPQJóAIQ

Oddělení prámích a ekonomických činností

.

-.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

27.09.2018 17:10 Mgr. Sylva Nevedomská

Č. j.: 236 002 390

MHMP 1534137/2018 Počet listů/přnoh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP1524672/2018 02.10.2018

Výzva kupřesnění ůdosti () poskytnutí infomace podle 5 14 odst. 5 písm. b)

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve měni pozdějších

předpisů

Vážená paní _,

dne 27.09.2018 byla na hlavní podatelnu Magistrátu hlamňm města Prahy doručena

Vaše žádost, ve které žádáte o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k infonnacím, ve mění pwdějšich předpisů (dále jen „1an“). A to

konkrétně, 0 informace pod bodem |. jaká výše nájmu 721 metr čtvereční se platí

vnásledujících magistrátních domech (pokud se platí různé částky vjednotHx-ých

bytech, prosím 0 rompsání, v_jaké výši se nic nájemné 721 metr čtvereční pohybuje) na

_, , a pod bodem 2. prosítc o

poskytnutí smluv (v anonymimvané verzi pokud nebe jinak) včetně " adn'ch

dodatků na roná'em rostor: ,

. 3 .

Odpověď pod bodem 1 Vám můžeme poskytnout, a to vobecné rovině. Nájemné

vb ech ve vlastnictví Hlammo města Prahy stanovila Rada hl. m. Prahy. V ulici

* (bez rozlišení čísel popisných, stejně tak jako u následujících bytových

domů) se pohybuje vrozmezí od 60,60 Kč do 73,48 Kč za m2, vulici_

v rozmezí od 60,60 Kč do 63,63 Kč 2211112, v ulici-v rozmezí od 6060 Kč do

Sídlo: M ariánské nám. 2.52. 11001 Prahu 1

Pracoviště: Jungmannova 35529. [1000 Praha | Elckmumkv \murmx

Kontaktní centrum: 12 444. fax 236 ()()7 [57 Ccmtikúlaď'v „\ :

1x2 E-mail: poslat?!*prahuxu, 1D DS: 48ia97h CHLČŘQŠČW



63,63 Kč za m2, vulici vrozmezí od 60,60 Kč do 63,78 Kč za mz, vulici
_ 73,48 Kč za m', vulici rozmezí od 60,60 Kč do 71,99 Kč
za m2 .

K Vašemu dotazu pod bodem 2, kdy se jako fyzická osoba domáháte sdělení údajů,

které se týkají třetích osob. Při zpracování osobních údajů osob musíme dodržovat Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016, o ochraně fyzických osob

vsouvislosti sc zpracováan osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) účinného od 25.05.2018 a zákon

č. 500/2004 Sb. — správní řád. V praxi to znamená, že dotčené osoby musíme dle správního řádu

vyrozumět o podané žádosti o informaci (např. zasláním kopie žádosti o informaci) & vyzvat jc

kvyjádření zda a vjakém rozsahu svolují kposkytnutí údajů o jejich osobě a následně tyto

osoby i informovat o způsobu vyřízení žádosti. A to zasláním kopic odpovědi - poskytnuté

informace, která byla zaslána žadateli o informací.

V této souvislosti Vás dle 5 14 odst. 5 písm b) lan. vyzýváme, abyste sdělila

1. za jakým účelem mžaduje sdělit konkrétní údaje, a to nejen statistické či obecné

k jednotlivým bytovým iednotkág ale i kosobám náiemců ganongnizování údajů

vnájemních smlouvách sohledem na skutečnost, že údaje se g'kají konkrétního byt_u,

vkonkrétním domě s č.p. by se míiclo účinkch a iak gta údaie přispějí k diskusi o

věcech veřeiného záimu;

2. zda se informace samotná gýká veřeiného záimu;

3. zda informaci Qžadujete pro svoji osobu: pro komerční účely nebo glníte

mslání dozoru veřeinosti či roli tzv. „smlečenského hlídacího psa“,

neboť Vámi požadované informace přesahují rámec InÍZ.

Vaše žádost bude vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Magistrát hl. m. Prahy obdrží

upřesnění Vaší žádosti. Pokud Vaší žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy

neupřesníte, bude rozhodnuto 0 odmítnutí žádosti & 14 odst. 5 písm. b) 1n12..

Odpověď můžete zaslat e-mailem na adresu postagášprahafu nebo písemně na adresu pracoviště

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor bytového fondu, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1. Ve Vaší

odpovědi uveďte, prosím, toto číslo jednací: S-MHMP 1524672/2018.

S úctou

Ing. JosefTunkl

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

2/2


